

Give Action ApS
Solbakkevej 14, 7323 Give

CVR-nr. 41 75 33 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026

Esben Kolstrup Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Give Action ApS
Solbakkevej 14
7323 Give

Telefon: 29704840

CVR-nr.: 41 75 33 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Esben Kolstrup Kristensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består af et tilbud af forskellige action-aktiviteter samt tembuilding-aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af tidligere års resultater har selskabet tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Selskabet har iværksat initiativer, som skal skabe positiv indtjening og derved reetablere egenkapitalen.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville understøtte driften finansielt i indeværende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	7.276	-82.053
Andre finansielle indtægter	13	94
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.954	-1.843
Resultat før skat	2.335	-83.802
Skat af årets resultat	-514	18.436
Årets resultat	1.821	-65.366
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.821	0
Disponeret fra overført resultat	0	-65.366
Disponeret i alt	1.821	-65.366

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	20.825	21.339
Andre tilgodehavender	<u>9.609</u>	<u>9.550</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.434</u>	<u>30.889</u>
Likvide beholdninger	<u>74.062</u>	<u>20.733</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.496</u>	<u>51.622</u>
Aktiver i alt	<u>104.496</u>	<u>51.622</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-38.273</u>	<u>-40.094</u>
Egenkapital i alt	<u>1.727</u>	<u>-94</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.605	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>49.164</u>	<u>45.716</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.769</u>	<u>51.716</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>102.769</u>	<u>51.716</u>
Passiver i alt	<u>104.496</u>	<u>51.622</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	25.272	65.272
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.366	-65.366
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-40.094	-94
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.821	1.821
	40.000	-38.273	1.727

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.954</u>	<u>1.843</u>
	<u>4.954</u>	<u>1.843</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
4. Eventualposter		
Ingen kendte.		